公有財産売却一般競争入札参加申込書兼受付書
令和７年 　月　 日
加古川市長 岡 田 康 裕 様

下記のとおり公有財産売却に係る一般競争入札への参加を申し込みます。
記
	１．入札参加申込者

	住所

	氏名　または
法人名及び代表者名

	電話番号

	会員識別番号

	２．入札参加申込物件

	区分番号

	物件名

	入札保証金
	予定価格の10％

	納付方法
	クレジットカード

＜添付書類＞（書類は直近3か月以内に発行されたものでコピー可）
・住民票の写し（法人の場合は、法人登記事項証明書）

【加古川市会計室受付欄】
	受付番号
	受付印